[bookmark: 学生对学校食堂满意度调查表]学生对学校食堂满意度调查统计汇总表
班级：    四16           学生数 46          汇总人：  曹燕         
	选项序号
	满意（%）
	一般（%）
	不满意（%）

	1
	76.2
	21.7
	2.1

	2
	87.1
	8.6
	4.3

	3
	76.2
	13
	10.8

	4
	82.7
	15.2
	2.1

	5
	61
	28.2
	10.8

	6
	54.4
	32.6
	13

	7
	82.7
	15.2
	2.1

	8
	76.2
	10.8
	13

	9
	80.5
	13
	6.5

	10
	82.7
	13
	4.3

	主要意见或建议
	菜里面有虫子。





学生对学校食堂满意度调查统计汇总表
班级：    四15          学生数 45         汇总人：  曹燕         
	选项序号
	满意（%）
	一般（%）
	不满意（%）

	1
	100
	
	

	2
	100
	
	

	3
	100
	
	

	4
	100
	
	

	5
	100
	
	

	6
	100
	
	

	7
	100
	
	

	8
	100
	
	

	9
	100
	
	

	10
	98
	2
	

	主要意见或建议
	





学生对学校食堂满意度调查统计汇总表
班级：    四14           学生数 44          汇总人：  曹燕         
	选项序号
	满意（%）
	一般（%）
	不满意（%）

	1
	100
	
	

	2
	100
	
	

	3
	100
	
	

	4
	100
	
	

	5
	100
	
	

	6
	100
	
	

	7
	100
	
	

	8
	100
	
	

	9
	100
	
	

	10
	100
	
	

	主要意见或建议
	





学生对学校食堂满意度调查统计汇总表
班级：    四13          学生数 44         汇总人：  曹燕         
	选项序号
	满意（%）
	一般（%）
	不满意（%）

	1
	95.5
	4.5
	

	2
	100
	
	

	3
	95.5
	4.5
	

	4
	100
	
	

	5
	86.4
	13.6
	

	6
	93.2
	6.8
	

	7
	97.8
	2.2
	

	8
	95.5
	4.5
	

	9
	100
	
	

	10
	[bookmark: _GoBack]91
	6.8
	2.2

	主要意见或建议
	






